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09402100 HANSACOBRA - Umyvadlova batéria, 230 V

EAN: 4015474540132

static.hansa.com/09402100

e Umyvadlo

e Bezdotykova

e Stojankova

e Chrom

e  Pevné vytokové rameno

e  CASCADE® - aerator

e (dtokova garnitlra s tiahlom

e Prednastavitelna teplota vody, Funkcie pre nastavenie
maximalnej teploty a prietoku vody

e Filter, filtre na necistoty, Spatny ventil (-y)

e Solenoidovy /elektromagneticky/ ventil riadeny impulzom,
Infracerveny snimac

e Moznost dalSieho nastavenia softvéru pomocou tlacidla

Technicke udaje
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Technickeé vlastnosti

Velkost DN (menovity rozmer)
Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost

Dizka / Vjska

Spatna klapka (STN EN 1717)

Predpisy

Norma EN

Trieda ochrany
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DN15

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

122 mm

EB

EN 15091
IP55

112
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6.1

Nazov

[SK3779], 230V

Skrutka Ukoncené

Skrutka

Upeviovacia skrutka, M4 Ukoncené
Tesniaci O-kriZok Ukoncené
Pripojovaci kabel

Elektronicky box, 230/6 V DC
Membrana Ukoncené
Elektromagneticky ventil

Spatny ventil

Skrutka, M5x60 Ukoncené

Housing Ukoncené

Ovladacie tiahlo

Spojovaci diel tiahla

Sleeving

DrZiak

Upeviiovaci set

Fixing part Ukoncené

Pripajacie hadicky, M12x1, G3/8, L=400
Flexibilna hadicka, G3/8x10 (2008-)
Cistiaci filter

Regulator teploty

Ovladacia rukovat

Krytka Ukoncené

Aerator, M24x1Z

Aerator, M22/24, Z

Vypstaci ventil umyvadla

Kod
59911666
59911667
59911668
59910234
59911669
59910770
59911671
59912239
59912240
59911674
59911675
59911676
59906423
59904624
59911678
59911679
59911680
59911681
59911682
59912447
59911684
59912789
59911688
59911689
59906826
59906830
59904620
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